

Investitor
Obiect**Bloc sanitar Retele interioare de alimentare cu apa
si canalizare. LIST 2-6-3****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm polipropilena d=25x3,5	m			62,371
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	48,94	16,150
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	26,00	26,520
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	13,00	1,560
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	14,00	2,660
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	12,00	0,480
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	14,00	0,560
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	13,00	13,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	23,00	0,138
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,203
2	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" FI-FE	buc			51,809
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	48,94	17,129
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	34,00	34,680
3	SB13A	Piesa de legatura din material	buc			59,022

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm -teu sudare polipropilena				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	48,94	21,534
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	22,00	23,100
	252315671 9500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	12,00	12,600
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0085	12,00	0,107
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,063
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	55,00	1,619
4	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm -cot sudare polipropilena	buc			47,480
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	48,94	21,534
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,00	12,600
	252315671 9500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	11,00	11,550
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0085	13,00	0,115
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,063
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	55,00	1,619
5	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm - polipropilena d=25x3,5	m			58,861
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	48,94	16,150
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	23,00	23,460
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,1200	12,00	1,440
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,1900	13,00	2,470
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	12,00	0,480
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	14,00	0,560

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	13,00	13,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,201
6	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			51,809
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	48,94	17,129
	291312420 1600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	34,00	34,680
7	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm teu sudare polipropilena	buc			73,881
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	48,94	30,343
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	13,00	13,650
	252315671 9500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	12,00	25,200
	322013731 5778	Decapant	kg	0,1700	13,00	2,321
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	5,00	0,094
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	55,00	2,273
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm cot sudare polipropilena	buc			49,586
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	48,94	21,534
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	12,00	12,600
	252315671 9500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	13,00	13,650
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0085	14,00	0,126
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,063
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	55,00	1,613

1	2	3	4	5	6	7
9	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm SN4	m			44,825
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	48,94	28,385
	252121670 0210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	15,00	16,146
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	12,00	0,125
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0070	12,00	0,088
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	13,00	0,081
10	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN4	m			69,943
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	48,94	35,237
	252121670 0210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	32,00	34,278
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	4,00	0,133
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0150	12,00	0,188
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	13,00	0,108
11	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT SN4	buc			44,017
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	48,94	19,576
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	23,00	23,920
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	4,00	0,113
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0110	12,00	0,137
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,00	0,271
12	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator	buc			63,040

1	2	3	4	5	6	7
		de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm COT SN4				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	48,94	26,917
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	34,00	34,850
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	4,00	0,324
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0380	12,00	0,468
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,481
13	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm teu SN4	buc			44,017
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	48,94	19,576
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	23,00	23,920
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	4,00	0,113
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0110	12,00	0,137
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,00	0,271
14	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm teu SN4	buc			51,765
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	48,94	26,917
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	23,00	23,575
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	4,00	0,324
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0380	12,00	0,468
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,481
15	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator	buc			51,765

1	2	3	4	5	6	7
		de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm reductie SN4				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	48,94	26,917
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	23,00	23,575
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	4,00	0,324
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0380	12,00	0,468
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,481
16	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm teu reductie d=110x50 SN4	buc			54,840
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	48,94	26,917
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	26,00	26,650
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	4,00	0,324
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0380	12,00	0,468
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,481
17	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm cruce d=110x50 SN4	buc			63,040
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	48,94	26,917
	252315671 2230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	34,00	34,850
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	4,00	0,324
	232016731 7232	Diclorethan	kg	0,0380	12,00	0,468
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,481
18	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul	buc			157,660

1	2	3	4	5	6	7
		de 50 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	48,94	40,620
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	110,00	115,500
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,33	0,153
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0400	33,00	1,386

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)